
ZARZĄDZENIE NR 87.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 13 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków w budżecie na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r. 
poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869) 
oraz § 9 ust. 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2019 Nr III.2.2018 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 
21 grudnia 2018 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie wydatków budżetowych na rok 2019 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia.

2. Wysokość planowanych wydatków budżetowych na rok 2019 wynosi kwotę 25.996.805,00 zł.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2019.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: E24AA001-ECB7-4B6C-8A64-173D5CE0E739. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 87.2019 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 13 sierpnia 2019 r.

WYDATKI NA ROK 2019

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

576 743,00 0,00 576 743,00

40002 Dostarczanie wody 576 743,00 0,00 576 743,00

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 2 100,00 14 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 298,00 -2 100,00 7 198,00

750 Administracja publiczna 3 026 599,00 0,00 3 026 599,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 800,00 0,00 64 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -9 500,00 10 500,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 500,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 5 000,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 187 112,00 0,00 1 187 112,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 4 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 4 000,00 14 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 405 201,00 -4 000,00 401 201,00

4260 Zakup energii 200 000,00 -4 000,00 196 000,00

926 Kultura fizyczna 147 188,00 0,00 147 188,00

92601 Obiekty sportowe 107 188,00 0,00 107 188,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 100,00 6 000,00 27 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -6 000,00 7 000,00

Razem: 25 996 805,00 0,00 25 996 805,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E24AA001-ECB7-4B6C-8A64-173D5CE0E739. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

URZĄD GMINY W WIENIAWIE

W Dz. 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę, rozdziale 40002 -
Dostarczanie wody w § 4270 zwiększono wydatki na zakup usług remontowych o kwotę 2.100,00 zł, w §
4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych o kwotę 2.100,00 zł.

W Dz. 750 - Administracja publiczna, rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego
w § 4220 zwiększono wydatki na zakup środków żywności o kwotę 4.500,00 zł, w § 4300 zwiększono wydatki
na zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł, w § 4210 zmniejszono wydatki na zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 9.500,00 zł.

W Dz. 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i
ochrona wód w § 4430 zwiększono wydatki na różne opłaty i składki o kwotę 4.000,00 zł.

W rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg w § 4260 zmniejszono wydatki na zakup energii
o kwotę 4.000,00 zł.

W Dz. 926 - Kultura fizyczna, rozdziale 92601 - Obiekty sportowe w § 4210 zwiększono wydatki na zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł, w § 4300 zmniejszono wydatki na zakup usług pozostałych
o kwotę 6.000,00 zł.

Id: E24AA001-ECB7-4B6C-8A64-173D5CE0E739. Podpisany Strona 1


		2019-08-12T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




